受理 号

下記のとおり申請します。

平成 年 月 日

連絡先 TEL. （ ）

米沢市営体育館等指定管理者エービーエム・吾妻スポーツ共同企業体

代表者　株式会社エービーエム 代表取締役社長　赤　間　俊　明 あて

合計 円

1

2

誓約事項 誓約事項について誓約する場合は、□にレ印を記入すること。

 □ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律
 （平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力
 団を利する使用でないことを誓約します。

誓約事項について確認するため、山形県警察本部長に申請者の住
所、氏名その他の申請書に記載されている情報を提供して、その
意見を聴くことがある。なお、必要がある場合は、申請者の生年
月日等の個人情報を確認することがある。

使用料

特記事項

分
後 後

使用器具

時 分～午
前

時午
前

月 日　（ 曜日）

前
時 分

後
午

前
時 分～午

後
月 日　（ 曜日）

前
時月 日　（ 曜日）

後
午

前
時 分～午

後

午
前

時 分～午
後

分

前
時

前
時 分

後
使

用

日

時

月 日　（ 分
後 後

月 日　（ 曜日）

分～午
前

時曜日） 午

使用施設名 入場料徴収の有無 有　・　無

使用目的 使用人数
大　人

人高　校

中　小

（ 団 体 名 ）

氏 名

担当者

米沢市体育施設使用許可申請書　（仮）

使用責任者住所

※　HP掲載の記入例を参考に、記入例■の部分に入力してください。

管理責任者